LOCAL: Rua Rio de Janeiro , 471 Edificio BEMGE, 15° Andar - Centro

NOME CARGO Unidade
Danielly Kelly Soares ASP CPNH

NOME CARGO UNIDADE
André Luiz Martins ASP PRPL

PROCESSO DE REQUALIFICAÇÃO – EDITAL EFAP/SEDS Nº 004/2009

ATO DE CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR DE REQUALIFICAÇÃO DE CONTRATADOS DOS SISTEMAS PRISIONAL,

SOCIOEDUCATIVO E DEMAIS ÁREAS DA SEDS PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CONTRATADOS

CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, QUE NÃO PARTICIPARAM OU ESTAVAM LICENCIADOS , nos termos do Edital

EFAP/SEDS nº 004/2009 de 29 de setembro de 2009 – Processo de Requalificação para o Quadro de Pessoal das Unidades dos

Sistemas Prisional e Socioeducativo .

I – A Primeira Etapa do Processo de Requalificação – Avaliação Psicológica será realizada nos dias 28, 29 e 30 de novembro de 2011 para

TODOS os contratados listados  abaixo, no local e horário especificados a seguir:

II – Os contratados deverão se apresentar no local designado para a Avaliação Psicológica com 30 minutos de antecedência do horário de início da sua Turma.

III – Os contratados deverão levar Carteira de Identificação original com foto, caneta, lápis e borracha e INFORMAR O NÚMERO DA SUA SALA NO DIA DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

Superintendente de Recursos Humanos SEDS

Belo Horizonte, 25 de Novembro de 2011.

                                   GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                    SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                    SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                    DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Orientações:

Contratados Convocados Para Avaliação Psicológica Dia 30/11/2011 Horário 9:00hrs á 12:00hrs

Contratados Convocados Para Avaliação Psicológica Dia 28/11/2011 Horário 14:00hrs á 17:00 hs

IV –  NÃO SERÁ PERMITIDA A APRESENTAÇÃO DO CONTRATADO DE BERMUDA, MINISSAIA, CAMISETA, CHINELO, BONÉ/CHAPÉU.

Ana Costa Rego

V – OS CONTRATADOS QUE NÃO CONSTAREM O SEU NOME NESTA LISTA, FAVOR AGUARDAR A CONVOCAÇÃO PARA OUTRA DATA QUE SERÁ

PREVIAMENTE DEFINIDA.

CONTRATADOS CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO

Página 1 de 1